
Uchwała Nr 69/93/2012 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 20 czerwca 2012 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U . Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039 i Nr 185, poz. 1092) oraz § 10 

Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/111/2012 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 

20.06.2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Wąbrzeźnie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 20 czerwca 2012 r. powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie Panu Krzysztofowi 

Sumerackiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: * / 

2. Bożena Szpryniecka 

3. Wiesław Siciński -

1. Krzysztof Mackiewicz -


